
EXTRATO DO CONTRATO N° 203/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
203/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 094/2020 DISPENSA Nº. 028/2020. OBJETO:
“FORNECIMENTO DE VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO E VÁLVULA REGULADORA PARA
CILINDRO DE AR COMPRIMIDO , DA UTI/ COVID-19.” VALOR GLOBAL DO PROCESSO: 8.465,00 (OITO
MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). CONTRATADA: SOLDAGEM ARAXÁ LTDA , NO VALOR
DE R$ 8.465,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: 30/07/2020 A
29/09/2020. ASSINANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. WANESSA MIRANDA SOARES DE OLIVEIRA- REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 03/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

